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poczty za krytykę rządu
9 czerwca 2022
Minister do spraw samorządu Michał Cieślak poskarżył się do
dyrekcji Poczty Polskiej w Kielcach na naczelnik jej oddziału
w świętokrzyskim Pacanowie. Kobieta w rozmowie z nim miała
skrytykować obecną sytuację w Polsce i z tego właśnie powodu
boi się o utratę pracy. Sam minister zarzuca jej z kolei
używanie wulgarnego słownictwa.

Naczelnik  placówki  Poczty  Polskiej  w  Pacanowie  rozpoznała
polityka Zjednoczonej Prawicy, gdy w ubiegłym tygodniu znalazł
się  on  w  budynku  poczty.  Z  tej  okazji  zaczęła  krytykować
obecną sytuację, czyli głównie problemy ze spłatą kredytów
spowodowane podnoszeniem stóp procentowych oraz wysokie ceny
na paliwo.

Kobieta dodała, że Cieślak jako minister najprawdopodobniej
nie  zna  podobnych  problemów.  W  odpowiedzi  miała  natomiast
usłyszeć, że nic nie stoi na przeszkodzie, aby kandydowała do
Sejmu.

Niedługo potem naczelnik placówki w Pacanowie została wezwana
przez dyrekcję Poczty Polskiej w Kielcach. Cieślak miał bowiem
złożyć  na  nią  „skargę  ministerialną”,  dlatego  za  dyskusje
polityczne może ona stracić swoją pracę. W piątek kobieta
została już zresztą oficjalnie odsunięta od pracy.

Sam  minister  zamieścił  na  Twitterze  oświadczenie  w  tej
sprawie. Przyznał w nim, że złożył skargę na pracownicę Poczty
Polskiej,  ale  jednocześnie  „poprosił  o  wyrozumiałość”  dla
naczelnik.  Dodatkowo  Cieślak  oskarżył  ją  o  używanie
wulgaryzmów i „słów nieprzystających urzędnikowi państwowemu”.
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Uzupełnienie „Wolnych Mediów”
Po  skandalu  konfident  został  skrytykowany  przez  Jarosława
Kaczyńskiego,  który  zażądał  od  posła  Zjednoczonej  Prawicy
dymisji i zapowiedział, że nie będzie dla niego miejsca na
liście  wyborczej.  „Cieślak  spaprał  nam  początek  letniej
ofensywy i dał paliwo Tuskowi” – powiedział jeden z polityków
PiS „Onetowi”. Michał Cieślak zrezygnował ze funkcji ministra.
Czy to koniec jego politycznej kariery?
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